



I höst kan du bland annat prata böcker med författarna Jens Liljestrand, Alexandra Pascalidou och Karin Alfredsson.

FOTO: FREDRIK HJERLING / THRON ULLBERG/ ELISABETH OHLSSON WALLIN

Gott om aktiviteter på biblioteket

I höst har biblioteken laddat upp med mängder av godbitar. Författare som Alexandra Pascalidou och Karin Alfredsson kommer på besök. Det blir bok- och bildningskaféer med teman såsom "feelgood" och Nostradamus. För barnen blir det bland annat läslek, Harry Potter-pyssel och playstation.

– Vi har verkligen ett fullspäckat program, både för vuxna och barn, säger bibliotekarien Paulina Drakenstedt.

Bland författarbesöken står Alexandra Pascalidou näst på tur. Hon kommer till Hallonbergens bibliotek den 25 september. Senare i höst dyker Jens Liljestrand och Karin Alfredsson upp på biblioteket i Signalfabriken.

– Författarbesöken ger läsarna en chans att kika in i skrivarkammaren, höra om arbetet bakom böckerna och ställa frågor. Det är gratis och det brukar bli möten som både besökare och författare uppskattar mycket, säger Paulina.

Bokkaféer och lyssnarcirkel

Fler tillfällen att diskutera litteratur blir det i bibliotekens lyssnarcirkel, som utgår från en ljud- eller talbok.

Några av böckerna som valts i höst är dessutom kopplade till författarbesöken. Biblioteken bjuder också in till bok- och bildningskaféer. Här sträcker sig ämnena från Nostradamus till feelgood-litteratur och i bildningskaféet lyssnar man först på en podd tillsammans.

Få hjälp med släktforskning

Släktforskdagarna är andra uppskattade programpunkter, berättar Paulina. Nästa tillfälle är den 6 oktober på biblioteket i Signalfabriken.

– Då får besökarna hjälp att släktforska av experter från Stockholms genealogiska förening. De kan bland annat tipsa om böcker och guida i de databaser som biblioteket prenumererar på.

Att Sundbyberg sätter spår i litteraturen uppmärksammas den 5 oktober med stadens elfte litterära

skylt. Den tillägnas Agnes von Krusenstjerna och sätts upp i Tuvanparken där hon vistades på dåvarande Solna sjukhem. Detta skildras i den delvis självbiografiska "Tonys sista läroår". Det blir först föreläsning på biblioteket och sedan en invigningsceremoni i parken.

Även programmet för barn är välfyllt och varierat. Det blir bland annat läslek för de minsta, sagoyoga, monsterpyssel ur Harry Potters värld, playstation-eftermiddagar och sagostund på tigrinja med barnboks-författaren Azeb Binega.

– Den 10 oktober uppmärksammar vi också Världsdyslexidagen som ligger oss varmt om hjärtat, säger Paulina.

Hela programmet och alla tider finns på: bibliotek.sundbyberg.se